

M2 Huse ApS
Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 57 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M2 Huse ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 30 57 29 63
	Stiftet: 26. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard Rolf Eric Bjerregaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder køb og salg af fast ejendom samt udlejningaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-65.412	-8.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.605	-161.923
Resultat før skat	-162.017	-170.236
Skat af årets resultat	-45.134	45.306
Årets resultat	-207.151	-124.930
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-207.151	-124.930
Disponeret i alt	-207.151	-124.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	1.347.022
Varebeholdninger i alt	0	1.347.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.704
Udsudte skatteaktiver	0	45.134
Andre tilgodehavender	0	2.350
Tilgodehavender i alt	0	49.188
Likvide beholdninger	584.023	5.250
Omsætningsaktiver i alt	584.023	1.401.460
Aktiver i alt	584.023	1.401.460

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.196	217.347
	Egenkapital i alt	<u>135.196</u>	<u>342.347</u>
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	0	26.798
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26.798</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	771
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.700	5.500
	Anden gæld	380.127	1.026.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.827</u>	<u>1.032.315</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>448.827</u>	<u>1.059.113</u>
	Passiver i alt	<u>584.023</u>	<u>1.401.460</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.605</u>	<u>161.923</u>
	<u>96.605</u>	<u>161.923</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>0</u>	<u>26.798</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.21.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.21.		
